

80-lecie Technikum Ekonomicznego w Szczecinie – świętujmy razem!

Rok 2025 będzie dla nas rokiem szczególnym – **Technikum Ekonomiczne w Szczecinie obchodzi swoje 80-lecie!** To wyjątkowy moment, by powrócić do wspomnień, dzielić się historiami i celebrować sukcesy, które od dekad tworzyły naszą szkołę.

Przygotowaliśmy szereg wydarzeń, które połączą przeszłość z teraźniejszością i umożliwią nam wszystkim – absolwentom, uczniom, nauczycielom, rodzicom i sympatykom szkoły – wspólne świętowanie tego jubileuszu.

Harmonogram obchodów

Październik 2025 r.

- **Uroczysta Gala Jubileuszowa**
Zapraszamy na oficjalne uroczystości, które odbędą się w Domu Kultury Słowianin.
- **Spotkanie Absolwentów**
Nieformalne spotkanie dla absolwentów, ich gości oraz nauczycieli. To doskonała okazja, by odnowić dawne znajomości, powspominać szkolne czasy i zintegrować się w przyjaznej atmosferze. Szczegóły dotyczące miejsca i programu podamy wkrótce.

Wrzesień–październik 2025 r.

- **Wystawa prac uczniowskich**
- **Wystawa „80 lat Technikum Ekonomicznego”**
Na terenie szkoły zostanie zaprezentowana wyjątkowa wystawa dokumentująca 80 lat naszej historii. Zdjęcia, kroniki, pamiątki oraz inne unikalne materiały pozwolą przenieść się w czasie i odkryć, jak wiele zmieniło się przez te dekady.

Dołącz do nas i twórz ten wyjątkowy jubileusz!

Zachęcamy wszystkich absolwentów i sympatyków naszej szkoły do współtworzenia jubileuszowej atmosfery. Masz w domu zdjęcia z czasów szkolnych, archiwalne pamiątki lub wyjątkowe historie związane z naszą szkołą? Podziel się nimi z nami! Twoje wspomnienia mogą stać się częścią jubileuszowej wystawy i materiałów promujących obchody, a wspólnie stworzymy kronikę, która odda bogatą historię i niepowtarzalną atmosferę Technikum Ekonomicznego.

Zdjęcia i wspomnienia można przysyłać na adres e-mail: **80-lecie@te.edu.pl** lub dostarczyć osobiście do sekretariatu szkoły.

Dzięki Państwu ten jubileusz stanie się jeszcze bardziej wyjątkowy! ✉️

Będziemy regularnie publikować aktualności i szczegóły dotyczące wydarzeń na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Niech ten jubileusz zapisze się na długo w naszej pamięci!

Razem stwórzmy piękną historię, którą będziemy wspominać przez kolejne lata.

Technikum Ekonomiczne w Szczecinie – 80 lat tradycji i wspólnych sukcesów!